
 
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

Circ. N. 71                                                                                   Cassano Allo Ionio-Sibari, 05 gennaio 2021 

A.S. 2020/21 

A tutto il personale  

Ai Genitori degli Alunni 

All’APT di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

All’USR Calabria direzione-calabria@istruzione.it 

Agli Istituti Scolastici – Provincia Cosenza 

 scuole.cs@istruzione.it 

Al Sito web / Atti 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche in presenza nelle scuole Secondaria di I Grado e 

Primaria plessi I.C. “Zanotti Bianco” di Sibari. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’ordinanza n. 01 del 05/01/2021 con la quale il Presidente della Regione Calabria, 

considerato l’evolversi della situazione epidemiologica nel territorio, ordina il differimento 

dell’apertura in presenza delle attività didattiche nelle scuole di Secondaria di I Grado e Primaria 

fino a giorno 15 gennaio 2021,   

 

DISPONE 

Il differimento della ripresa delle attività didattiche in presenza nella scuola Secondaria di I Grado e 

in quella Primaria appartenenti all’Istituto Comprensivo di Sibari fino al 15 gennaio 2021 con 

riapertura giorno 16 gennaio.  

 

Si svolgerà integralmente in presenza l’attività didattica ed educativa per i servizi educativi 

per l’infanzia e per la scuola dell’infanzia. 

 

Agli alunni diversamente abili  e con bisogni educativi speciali è concessa (a domanda della 

famiglia su modulo che si allega) la possibilità di svolgere attività in presenza garantendo 

comunque il collegamento on-line con gli alunni della classe che sono in didattica digitale integrata.  

 

Pertanto le attività didattiche proseguiranno, nella scuola Secondaria di I Grado e nella Scuola 

Primaria, in modalità telematica “a distanza”, tramite piattaforma G-Suite nel rispetto del 

Regolamento e del Piano scolastico per la Didattica Digitale Integrata approvati dagli organi 

collegiali e secondo le disposizioni in precedenza emanate e le modalità effettuate fino al 22 

dicembre u.s.. 

 

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/
mailto:scuole.cs@istruzione.it


 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Umberto  Zanotti  Bianco” – SIBARI 
 

Via Archimede s.n.c. - 87011 CASSANO IONIO (CS) 

Si confida nella collaborazione di tutta l’utenza.  

 

Gli uffici e i servizi generali e amministrativi continueranno a funzionare come da piano delle 

attività predisposto dal DSGA e approvato dall’ufficio scrivente. 
   
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Giuseppe Antonio SOLAZZO 
     firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                    ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Al Dirigente Scolastico  

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/


 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Umberto  Zanotti  Bianco” – SIBARI 
 

Via Archimede s.n.c. - 87011 CASSANO IONIO (CS) 

I.C. Zanotti Bianco 

Sibari (CS) 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Autocertificazione alunni con Bisogni Educativi Speciali. Richiesta didattica in presenza 
 
 
 

 

Il/la sottoscritto/a __________________________________________ genitore 

 

dell’alunno/a________________________ classe _________ consapevole della disponibilità 

dell’Istituto ad accogliere il proprio figlio in attività in presenza, così come previsto dall’Ordinanza 

P.R.C.  n. 1 del 05/01/2021  

 
Dichiara 

 

di voler far frequentare a scuola le attività in Didattica Digitale per il periodo di sospensione delle 

attività in presenza. 

 
 
Sibari, ____________ 
 
 
 
 

Firma 
 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

*da inviare esclusivamente tramite mail all’indirizzo di PEO: csic885006@istruzione.it   allegando 

copia del documento d’identità in corso di validità. 

 

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/
mailto:csic885006@istruzione.it

